
05/01/2023 10:43 Extrato de publicação 02/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Ddi6aHIs7D%2F4ASbhLum1p8ZzJ1MKWCOcBb6rqpDl%2FO7gODdToyfQq5Yk4piFKta9e1shb3sl7ceQCran3o6PDgs8l%2FNSflAkYPD… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2023
Nº PROC. ADM. 01/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 05/01/2023 10:45
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/01/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 25/01/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 25/01/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 726.600,7900

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de Preços para aquisição de Materiais Ambulatoriais.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DxgTS0mUv4LCNwXtH9wdFpDVG%2FjPsI_iWHaIxyRZWx7VPOxy5HLM_sU6uFvz7ImXMkYVi9OjMY1qPSEgzT39sTlGyaQyUbAd1Waq8WhwJKCI%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 05/01/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DxgTS0mUv4LCNwXtH9wdFpDVG%2FjPsI_iWHaIxyRZWx7VPOxy5HLM_sU6uFvz7ImXMkYVi9OjMY1qPSEgzT39sTlGyaQyUbAd1Waq8WhwJKCI%3D

